
NR Program Studimi ID MATURANTI FITON? MESATARE_KRITER PIKET

1 Matematikë-Informatikë 172922400003 FITON 9.90 9.73

2 Matematikë-Informatikë 172922400102 FITON 9.70 9.64

3 Matematikë-Informatikë 173145200019 FITON 9.84 9.60

4 Matematikë-Informatikë 171706300037 FITON 9.50 9.11

5 Matematikë-Informatikë 173123800114 FITON 8.77 8.53

6 Matematikë-Informatikë 172922400052 FITON 8.67 8.33

7 Matematikë-Informatikë 172922800076 FITON 8.16 8.06

8 Matematikë-Informatikë 172922400177 FITON 7.13 7.58

9 Matematikë-Informatikë 172922800147 FITON 7.20 7.53

10 Matematikë-Informatikë 172922800036 FITON 7.04 6.97

11 Matematikë-Informatikë 173123900135 FITON 7.00 6.66

1 Matematikë-Informatikë 172923100181 NUK FITON 5.73 6.56

2 Matematikë-Informatikë 173220300041 NUK FITON 5.78 5.93

3 Matematikë-Informatikë 172921200025 NUK FITON 5.08 5.79

4 Matematikë-Informatikë 172922500057 NUK FITON 5.27 5.75

5 Matematikë-Informatikë 173342600117 NUK FITON 5.00 5.66

6 Matematikë-Informatikë 172922400150 NUK FITON 4.88 5.58

FORMULA E LLOGARITJES 

M1+M2=MES VKM

PIKET PERFUND=0.5*MES VKM+0.5*MES KRITER(>=7)
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LISTA E KANDIDATEVE PER STUDENTE QE KANE APLIKUAR PER PROGAMIN 

MATEMATIKE INFORMATIKE RAUNDI 2 VITI AKADEMIK 2017 2018

FAKULTETI I SHKENCAVE TE NATYRES DHE SHKENCAVE HUMANE


